第三章 技术要求及数量表
	序号
	物资名称
	参考规格、技术参数及要求
	单位
	数量

	1
	塑胶地板
	规格：2m（宽）*20m（长）*2mm（厚）
耐磨级：T级

耐磨层：0.7

具体技术参数见下表
参考品牌：华塑、大巨龙、韩塑
	平方
	1366


备注：

报价中须包含以下费用

1、分批拆除地毯及隔热膜、对原地面进行打磨清理、铺设自流平水泥、分批安装等所有费用，并严格按照按我方的时间要求进行施工。

2、报价包含所有人工、安装、运输、敷料、安装调试、电源布线、扎带、胶带、底盒、特殊结构件及脚手架等费用；

3、施工过程中必须严格遵守我方相关的要求规定 ；
地板各类参数细表
	产品规格

	规格
	标准
	单位
	结果

	总厚度
	EN428
	mm
	2

	耐磨层
	EN429
	mm
	0.45/0.7

	重量
	EN430
	g/㎡
	2800

	宽度
	EN426
	cm
	200

	卷长
	EN426
	m
	20

	类别

	防火等级
	GB8624-1997
	　
	GB 8624 B1

	国家建材测试
	GB18586-2001
	　
	Good 有害物质含量合格

	抗电阻性
	EN1081
	　
	>109-10

	防干滑性
	EN13893
	　
	≥0.3

	防湿滑性
	EN51 130
	　
	R10

	性能

	耐磨等级
	EN649
	　
	T

	轮压测试
	EN425
	　
	Suitable 合格

	颜色稳定性
	EN20 105-B02
	　
	6

	抗化学性
	EN423
	　
	Good 好

	尺寸稳定性
	EN434
	%
	≤0.40

	柔韧性
	EN435
	　
	Excellent 优异

	洁净性能
	MRSA
	　
	Very good 良好

	行走回声
	ENISO 717/2
	　
	Approx.+4 dB

	压痕性
	EN433
	mm
	≈0.05

	残余凹陷度
	EN433
	mm
	Approx.0.04约等于0.04

	表面处理
	　
	　
	UV


安装明细表
	房间号
	所在位置
	使用部门
	联系人
	联系方式
	预测面积
（平方米）
	安装批次

	202
	维修楼
	维修-供电
	陶格格
	18312951816
	63
	1

	219
	维修楼
	维修-供电
	陶格格
	18312951816
	28
	1

	220
	维修楼
	维修-供电
	陶格格
	18312951816
	72
	1

	312
	维修楼
	维修-通号
	陈圣
	15168507999
	80
	1

	327
	维修楼
	维修-通号
	陈圣
	15168507999
	30
	1

	425
	维修楼
	维修-自动化
	胡小珺
	13968377897
	54
	2

	427
	维修楼
	维修-工务
	景芳
	13245633823
	80
	2

	511
	维修楼
	客运-站务
	李旭辉
	13780022002
	51
	2

	513
	维修楼
	客运-机电
	袁子川
	13805850613
	80
	2

	303
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	132
	1

	312
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	63
	1

	403
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	132
	1

	410
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	63
	1

	603
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	132
	2

	612
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	63
	2

	701
	综合楼
	综合部
	杨静
	13429361266
	90
	2

	703
	综合楼
	物资部
	夏燮璺
	13605889303
	90
	1

	704
	综合楼
	物资部
	夏燮璺
	13605889303
	63
	2

	合计面积：
	1366


计划流程：
（1） 确定安装批次，建议分2批次进行安装，以保证各部门工作的正常进行。
（2） 将第一批次房间内的家具进行拆卸搬运，并暂时安放在走廊上（由大康帮忙，预计1个工作日）。
（3） 将房间内原有的地毯及隔热膜拆除并带走扔掉，并对地面铺设自流平水泥，包括对原地面进行打磨清理等（预计3个工作日）。
（4） 铺设塑胶地板（预计3个工作日）。
（5） 由综合部及维修工程部工务中心对第一批次的房间进行验收确认，无误后，安装办公家具并进行第2批次房间的施工。
3

